

BLÅVAND SERVICE ApS

Årsrapport

1. december 2011 - 30. november 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/04/2013

Gunnar Jensen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om regnskabsmæssig assistance	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BLÅVAND SERVICE ApS
Degnevangen 17
6857 Blåvand

CVR-nr: 27913806
Regnskabsår: 01/12/2011 - 30/11/2012

Bankforbindelse Nykredit Bank
Borgergade 38
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive servicevirksomhed for udlejningsbureauer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift har givet over/underskud på kr. 118.545, hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er fra regnskabsårets udløb og frem til regnskabsafslæggelsen efter vor opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af selskabets økonomiske stilling.

Det forventes, at selskabet i det kommende år vil realisere et positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. dec 2011 - 30. nov 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Bruttoresultat		152.046	268.972
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-30.800	-5.200
Resultat af ordinær primær drift		121.246	263.772
Øvrige finansielle omkostninger		-2.701	-2.936
Ordinært resultat før skat		118.545	260.836
Ekstraordinært resultat før skat		118.545	260.836
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		118.545	260.836
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		118.545	260.836
I alt		118.545	260.836

Balance 30. november 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		142.830	13.630
Materielle anlægsaktiver i alt	2	142.830	13.630
Anlægsaktiver i alt		142.830	13.630
Fremstillede varer og handelsvarer		19.602	9.562
Varebeholdninger i alt		19.602	9.562
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		124.735	77.676
Tilgodehavender i alt		124.735	77.676
Omsætningsaktiver i alt		144.337	87.238
AKTIVER I ALT		287.167	100.868

Balance 30. november 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125.000
Overført resultat		-132.029	-250.574
Egenkapital i alt	3	-7.029	-125.574
Gæld til banker		162.415	108.277
Anden gæld		31.599	117.715
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		100.182	450
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		294.196	226.442
Gældsforpligtelser i alt		294.196	226.442
PASSIVER I ALT		287.167	100.868

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.800	5.200
Nyanskaffelser	0	0
	<u>30.800</u>	<u>5.200</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler kr.
Kostpris primo	160.055
Tilgang	160.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>320.055</u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	146.425
Årets afskrivning	30.800
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>177.225</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>142.830</u>

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	-250.574	0	-125.574
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	118.545	0	118.545
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>-132.029</u>	<u>0</u>	<u>-7.029</u>

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser udover hvad der følger af sædvanlig drift.

For mellemværende med pengeinstitut er der stillet sikkerhed af hovedanpartshaver.